О  внесении изменений в состав

жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2017-

2018 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 14.11.2017  № 613п

┌                                                                   ┐

В целях создания условий для качественной проверки работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Расширить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии включением новых членов:

Новаевой Т.И., учителя МБОУ Лицея № 3;

Шемарулиной О.В., учителя МБОУ Школы № 5.

2. Вывести из состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии Маляеву О.В., в связи с ее нахождением на момент проверки

олимпиадных работ в командировке.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента образования В.Г. Мухина.

Директор          Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные общеобразовательные организации

МБОУ ДЦО МЦ

Исполнитель:

___________________ В.Г. Мухин